АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2017 г.                                                                                           № 157
п. Мирный
О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
           В целях определения назначения территории муниципального образования «Мирновское сельское поселение», исходя из социальных, экономических, экологических и иных фактов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Мирновское сельское поселение» постановляет:

        1. Создать комиссию по подготовке проекта внесений изменений в генеральный план муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.
        2.  Комиссии провести работы по подготовке проекта внесений изменений в генеральный план муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Приволжская правда»
        4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации
муниципального образования
«Мирновское сельское поселение»                                                 Т.В. Русакова